



byFounders VC Invest I ApS

Gorkis Alle 7, 2860 Søborg
CVR No. 38803980

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.03.2020

Tommy Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

byFounders VC Invest I ApS

Gorkis Alle 7

2860 Søborg

CVR No.: 38803980

Date of foundation: 20.07.2017

Registered office: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Tommy Andersen, Director

Eric Thomas Lagier, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to carry on investment business, both directly and through ownership of companies.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2019 shows a profit of DKK 5.468 thousand and at December 31, 2019, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 5.327 thousand.

The executive board considers the result satisfactory.

Events after the balance sheet date

The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has caused stock markets around the world to fall dramatically in March 2020. This and the effect from the lock down of many countries is also expected to have an impact on the valuation of the company's investment assets.

Due to the general uncertainty that currently exists associated with assessing the future impact of COVID-19, there is considerable uncertainty associated with the assessment of the fair values of the investment assets, but there is currently no need for further impairment of the investment portfolio.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other external expenses	2	(80,000)	(79,376)
Gross profit/loss		(80,000)	(79,376)
Income from other financial assets		5,636,069	7,828
Other financial income		566	8,283
Other financial expenses	3	(88,824)	(34,239)
Profit/loss for the year		5,467,811	(97,504)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		5,467,811	(97,504)
Proposed distribution of profit and loss		5,467,811	(97,504)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other investments		9,200,193	846,908
Other financial assets	4	9,200,193	846,908
Fixed assets		9,200,193	846,908
Cash		939	469,731
Current assets		939	469,731
Assets		9,201,132	1,316,639

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		5,276,610	(191,201)
Equity		5,326,610	(141,201)
Payables to associates		3,857,647	1,440,965
Other payables		16,875	16,875
Current liabilities other than provisions		3,874,522	1,457,840
Liabilities other than provisions		3,874,522	1,457,840
Equity and liabilities		9,201,132	1,316,639
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(191,201)	(141,201)
Profit/loss for the year	0	5,467,811	5,467,811
Equity end of year	50,000	5,276,610	5,326,610

Notes

1 Events after the balance sheet date

The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has caused stock markets around the world to fall dramatically in March 2020. This and the effect from the lock down of many countries is also expected to have an impact on the valuation of the company's investment assets.

Due to the general uncertainty that currently exists associated with assessing the future impact of COVID-19, there is considerable uncertainty associated with the assessment of the fair values of the investment assets, but there is currently no need for further impairment of the investment portfolio.

2 Other external expenses

The company has no employees.

The Management has not received any remuneration.

3 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial expenses from associates	68,144	33,239
Other financial expenses	20,680	1,000
	88,824	34,239

4 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	917,152
Additions	2,717,216
Cost end of year	3,634,368
Revaluations beginning of year	(70,244)
Revaluations for the year	5,636,069
Revaluations end of year	5,565,825
Carrying amount end of year	9,200,193

Other investments consists of shares in byFounders VC Fund I K/S, where other investments are measured at fair value.

Other Investments in byFounders VC Fund I K/S comprise the following instruments:

- 1) Equity investments in non-listed companies
- 2) SAFE notes (simple agreements for future equity)
- 3) Convertible debt instruments

The valuation is based on the price of recent investment, including currency adjustments, consistent with the IPEV Valuation Guidelines.

The shares in byFounders VC Fund I K/S are measured in accordance with the relative part of the equity value, as the best expression of fair value.

5 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of DKK 11,4m.
